
RUČNÍ ŠLEHAČ

 okamžitý maximální výkon

PRIMA

- 5 rychlostí a TURBO tlačítko pro

- Ruční mixer s příkonem 300 W
- 2 šlehací metly a 2 hnětací háky

- Uvolnění příslušenství stiskem tlačítka 
- Rozměry (VxŠxH): 15,5x20x10 cm

699,-

PONORNÝ MIXER - ROBOT 500

- Bajonetové zamykání mixovací nohy

 mixování potravin
- Ponorný mixer s inovovaným systémem
usměrnění oběhu surovin Turbo Rotation 

System

- Výkon motoru 500 W

- Výkonný mixér pro rychlé a velmi jemné

ROBOT 500

s vysoce účinnými nerezovými noži
- Systém proti rozstříkávání potravin

499,-

PARNÍ ŽEHLIČKA

Výkonná parní žehlička s keramickou 

nepřilnavou plochou

- Parní ráz: 80g
- Příkon: 2200W

- Možnost i vertikálního napařování

ARAL 2200

- Rozměry (VxŠxH): 15,5 x 29,5 x 12,2cm

- Objem vodního zásobníku: 0,3 l
- Systém automatického čištění Anti-drip

- Systém proti odkapávání Anti-calc
- Systém proti usazování vodního kamene

799,-

PÁNEV KÁMEN - ROCK STONE

kamene pro vyšší tvrdost a odolnost
- Vhodné pro použití na všech typech
desek: plynových, elektrických,

Pánev s nepři lnavým kameninovým 
povlakem o průměru 28 cm

ROCK STONE

- Kámen jako revoluční materiál mezi
nepřilnavými povrchy
- Povlak bez PFOA vyztužený částicemi

hladkým povrchem

sklokeramických i indukčních

s feritovým diskem, které poskytuje lepší

- Ergonomické madlo se sametově 
kontaktní plochu pro lepší přenos teploty

- Plná Indukce: Inovativní difuzní dno

950,-

TLAKOVÝ HRNEC

ONTIME RAPID 6 l
Tlakový hrnec pro velmi rychlou přípravu 
chutného jídla
- Tlakový hrnec s trojitým bezpečnostním 

systémem

- Plastové ergonomicky tvarované madlo
s bezpečnostním uzávěrem s automat. 

- Ukazatel hladiny na vnitřní straně hrnce
- Vyrobené z nerezové oceli 18/10

s příměsí niklu pro zvýšení 
korozuvzdornosti.
- Vhodné pro mytí v myčce nádobí

zámkem víka

- 2 úrovně tlakového vaření a zachovávání 
všech vlastností surovin: 60KPa a 100Kpa

- Vhodné pro použití na plynové, 

elektrické, sklokeramické i indukční 

desce

1.799,-
STOLNÍ MIXÉR

- 2 rychlosti + TURBO pro okamžitý

- Rozměry (VxŠxH): 35 x 19,5 x 26,5 cm

MAGNUM 1000

 maximální výkon 

- Odjímatelný nůž pro snadné čištění,

- Skleněná nádoba, součásti jsou vhodné 

- Víko s plnícím otvorem a krytkou

- Příkon: 1000 W

4 čepele z nerez oceli

- Materiál nádoby: 1,5 l - tvrzené sklo

pro mytí v myčce nádobí 

2.290,-
BEZSÁČKOVÝ VYSAVAČ

- Hlučnost A (78 dB)

- Energy Eco System - pro vysoký výkon

- Akční rádius 8 m 

DYNAMIC ECO TURBO

- HEPA filtrace na výstupu

- Teleskopicky stavitelná hadice 

- Výkonný bezsáčkový vysavač AAA

- Turbocyclone System - trvanlivá filtrace

- Rozměry (VxŠxH): 33 x 28,7 x 45,5 cm

- Energetická třída A (26 kWh / rok)

- Příkon: 700 W

a nízkou spotřebu energie

2.999,-

KONTAKTNÍ GRIL  

Kontaktní gril a sendvičovač s plovoucím 

pantem pro variabilní nastavení tloušťky

TOAST & CO

- Grilovací pláty 23x14,5 cm
- Nepřilnavý povrch
- Příkon 700W

899,-

DOPLŇKOVÁ NABÍDKA 2018/1

Zeptejte se prodejce na HITPARÁDU 

DÁRKŮ a SETY.

Můžete získat ZDARMA jako DÁREK. 

Zeptejte se prodejce na HITPARÁDU 

Můžete získat ZDARMA jako DÁREK. 

DÁRKŮ a SETY.

DÁRKŮ a SETY.

Zeptejte se prodejce na HITPARÁDU 

Můžete získat ZDARMA jako DÁREK. 

Můžete získat ZDARMA jako DÁREK. 

Zeptejte se prodejce na HITPARÁDU 

DÁRKŮ a SETY.DÁRKŮ a SETY.

Můžete získat ZDARMA jako DÁREK. 

Zeptejte se prodejce na HITPARÁDU Zeptejte se prodejce na HITPARÁDU 

Můžete získat ZDARMA jako DÁREK. 

DÁRKŮ a SETY.

Můžete získat ZDARMA jako DÁREK. 

Zeptejte se prodejce na HITPARÁDU 

DÁRKŮ a SETY.

Zeptejte se prodejce na HITPARÁDU 

DÁRKŮ a SETY.

Můžete získat ZDARMA jako DÁREK. 



Bližší informace k modelům vám podá prodejce. V uvedených cenách není zahrnut recyklační poplatek, účtovaný v souladu s novelou zákona o odpadech č. 185/2001 Sb. Některé fotografie mohou mít pouze informativní charakter. 
Vyobrazené příslušenství nemusí být součástí dodávky. Chyby, změny v textu a cenách jsou vyhrazeny. Uvedené modely jsou určeny k použití v domácnosti. Nabídka je platná do vyprodání zásob.

Milady Horákové 4, SVITAVY
tel.: 461 531 080, 461 540 131
e-mail: obchod@tauergroup.cz
www.tauergroup.cz

Prodejce:

Další akce naleznete na:
www.PaletaZnacek.cz

Dřez DR 43/76 

Stojánková baterie. Délka ramínka 150 mm.

Na jednom konci převlečná matka na druhém 
závit pro připojení do stojánkové baterie. 
130/50 přívodní hadička M10x3/8" 50 cm.

2ks Přívodní nerezová opletená 

hadička

Sifon - Sifon NSP76.

Nerezový dřez s odkapávací plochou 
43,5x76x15 cm s odkapávačem

Dřezová baterie Iris

Dřez PYRAMIS CR 45 

Sifon - PYRAMIS CR

Na jednom konci převlečná matka na druhém 
závit pro připojení do stojánkové baterie. 
130/50 přívodní hadička M10x3/8" 50 cm.

Dřezová baterie Iris

2ks Přívodní nerezová 

opletená hadička

Obvod: ø450 mm, Dřezová nádoba: 
ø385x150 mm, Min. šířka skříňky: 450 mm, 
Průměr odpadu: 60 mm, Nerez

Stojánková baterie. Délka ramínka 150 mm.

SET D1 SET D2

1.690,-1.590,-

Sifon - PYRAMIS SPARTA

Stojánková baterie. Délka ramínka 150 mm.

Dřez PYRAMIS SPARTA - Obvod: 

760x440 mm, Rozměr dřezové nádoby: 
340x360x165 mm, Min. šířka skříňky: 450 

mm, Průměr odpadu: 92 mm, Lankové 

ovládání výpusti, Pyragranit - Černá

2ks přívodní hadička - nerezová 

opletená, Na jednom konci převlečná matka 
na druhém závit pro připojení do 
stojánkové baterie. 130/50 přívodní 
hadička M10x3/8" 50 cm.

Dřezová baterie Iris

Dřez PYRAMIS SPARTA - Obvod: 

760x440 mm, Rozměr dřezové nádoby: 
340x360x165 mm, Min. šířka skříňky: 450 

mm, Průměr odpadu: 92 mm, Lankové 

ovládání výpusti, Pyragranit - Béžová

Stojánková baterie. Délka ramínka 150 mm.

Sifon - PYRAMIS SPARTA

2ks přívodní hadička - nerezová 

opletená, Na jednom konci převlečná matka 
na druhém závit pro připojení do 
stojánkové baterie. 130/50 přívodní 
hadička M10x3/8" 50 cm.

Dřezová baterie Iris

SET D3 SET D4

3.990,-3.990,-

PROFESSIONAL AIR

- Signalizace provozu: Provoz / Aktuální

- Ovládání: Manuální nastavení teploty 
o

(max. 200 C), Manuál nastavení časovače 

(max. 30min)
- Objem: 2,3 l, Příkon: 1350 W

nahřívání

- Doplňující funkce: Akustická signalizace

 časovače

- Pro steaky, hranolky, pečené brambory,

 krevety, smažený květák, ...

- Pečené jako z horkovzdušné trouby

- Pečení bez oleje

- Odnímatelný nůž pro snadné čištění

CUTMASTER 
- Kráječ potravin z nerez oceli s kotoučem 

o průměru 19 cm

- Nakloněná sekací a podávací plošina

- Příkon: 150 W

- Rozměry (VxŠxH): 41,2x29,9x29,7 cm

- Otáčky: 55 / 75 ot/min

- Nastavení tloušťky řezu 1-15 mm

KRÁJEČ POTRAVIN HORKOVZDUŠNÁ FRITÉZA

2.299,-2.999,-

Výkonný espresso kávovar s tlakem pumpy 

15 Bar

- 2x bezpečnostní ventil čerpadla a parní

- Extra Cream Systém - filtry pro mletou

- Zásobník vody: 1,25 l, Příkon: 2200 W

 mléka

- Bojler pro rychlý ohřev vody

 trysky

- Parní tryska pro nahřívání a pěnění

- Rozměry (VxŠxH): 33x31x29 cm

BARI

 kávu pro bohatší pěnu

- Příkon: 600 W

- Max. 6 šálků kávy

 šálků

- Anti-drip systém proti odkapávání při

 vyjmuté karafě

- Skleněná karafa s indikátorem počtu

- Permanentní filtr

VERONA 6

- Rozměry (VxŠxH): 26,5 x 21,5 x 16,5 cm

- Ohřevný element pro skleněnou karafu

- Možno využít i na sypaný nebo sáčkový 

čaj a bylinky

PŘEKAPÁVACÍ KÁVOVAR ESPRESSO

3.599,-799,-

Zeptejte se prodejce na HITPARÁDU 

DÁRKŮ a SETY.

Můžete získat ZDARMA jako DÁREK. 

Zeptejte se prodejce na HITPARÁDU 

Můžete získat ZDARMA jako DÁREK. 

DÁRKŮ a SETY.

Můžete získat ZDARMA jako DÁREK. 

Zeptejte se prodejce na HITPARÁDU 

DÁRKŮ a SETY.

Zeptejte se prodejce na HITPARÁDU 

Můžete získat ZDARMA jako DÁREK. 

DÁRKŮ a SETY.

Můžete získat ZDARMA jako DÁREK. 

Zeptejte se prodejce na HITPARÁDU 

DÁRKŮ a SETY.

Můžete získat ZDARMA jako DÁREK. 

DÁRKŮ a SETY.

Zeptejte se prodejce na HITPARÁDU 

Můžete získat ZDARMA jako DÁREK. 

Zeptejte se prodejce na HITPARÁDU 

DÁRKŮ a SETY.

Zeptejte se prodejce na HITPARÁDU 

DÁRKŮ a SETY.

Můžete získat ZDARMA jako DÁREK. 

Můžete získat ZDARMA jako DÁREK. 

Zeptejte se prodejce na HITPARÁDU 

DÁRKŮ a SETY.

Můžete získat ZDARMA jako DÁREK. 

Zeptejte se prodejce na HITPARÁDU 

DÁRKŮ a SETY.

Zeptejte se prodejce na HITPARÁDU 

Můžete získat ZDARMA jako DÁREK. 

DÁRKŮ a SETY.

Zeptejte se prodejce na HITPARÁDU 

DÁRKŮ a SETY.

Můžete získat ZDARMA jako DÁREK. 

Můžete získat ZDARMA jako DÁREK. 

Zeptejte se prodejce na HITPARÁDU 

DÁRKŮ a SETY.

Zeptejte se prodejce na HITPARÁDU 

Můžete získat ZDARMA jako DÁREK. 

DÁRKŮ a SETY.


